
ZARZĄDZENIE NR 671/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Siemiatycze. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości niezabudowane, stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze na okres od 21 grudnia 2023 r. do 
11 stycznia 2024 r., a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A444C9A0-E130-452F-B01B-837005B06B7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 671/23 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

Lp. Nr 
działki 

Powierzchnia 
[ha] 

Nr księgi 
wieczystej 

Położenie 
działki Opis działki Przeznaczenie w 

planie miejscowym 
Informacja o  
przeznaczeniu 
do sprzedaży 

Termin złożenia 
wniosku przez 

osoby fizyczne i 
prawne, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo lub 

roszczenia o 
nabycie 

nieruchomości 
zgodnie z art. 34 

ust. 1 pkt 1, 2 
ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o 

gospodarce 
nieruchomościami 

Cena 
nieruchomości 

1 3532/1 1,3084 BI3P/00007417/1 
Siemiatycze 
ul. Tadeusza 
Kościuszki, 

obręb 2 

działka 
niezabudowana, 

niezagospodarowana 
porośnięta 

samosiewem 
sosnowym i 

brzozowym oraz 
fragmentarycznie 

drzewostanem 
sosnowym 

pod zabudowę 
przemysłowo-usługową 

wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi oraz 

zielenią (symbol 26P.U) 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczonego 
6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu 
900 000,00 zł 
+ 23% VAT 

2 103/13 0,1432 BI3P/00001177/4 
Siemiatycze 

ul. 
Grodzieńska 
15, obręb 1 

działka zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnym oraz 
budynkami 

gospodarczymi; 
kształt działki zwarty, 
zbliżony do trapezu 

brak planu 
W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczonego 
6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu 
 

672 690,00 zł 
+ 23% VAT 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A444C9A0-E130-452F-B01B-837005B06B7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 671/23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY


		2023-12-19T10:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




